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American Dream of Cleaning w Cieszynie.
Nowo otwarta drogeria z oryginalna chemią
amerykańską!
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Balsamy do ciała, szampony, marker do wybielania zębów, kosmetyki samochodowe, a
wszystko to efektywne, skuteczne i wydajne środki w nowo otwartej drogerii z oryginalną
chemią amerykańską przy samym rynku, na ul. Olszaka 5 w Cieszynie!

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO NOWO OTWARTEJ DROGERII PRZY UL. OLASZAKA 5 W CIESZYNIE!

Mamy do zaoferowania produkty renomowanych amerykańskich firm.

Kosmetyki dla Niej i dla Niego. Pielęgnacje ciała zapewnią doskonałe balsamy, zaś o włosy zadbają szampony i
odżywki, które dobierzemy odpowiednio do rodzaju i potrzeb włosów.

Pięknie pachnące mgiełki do ciała mogą zastąpić drogie perfumy - pachną długo, ale delikatnie. Biały uśmiech tylko z
naszymi produktami do higieny. Jedyny na polskim rynku marker do wybielania zębów, pasta cynamonowa i
szczoteczka z unikatowym drapakiem. To tylko niektóre produkty oferowane w naszym sklepie.

Odrębną grupę stanowią produkty pozwalające utrzymać czystość wokół nas.

Pranie, sprzątanie, czyszczenie, wybielanie, odplamianie, mycie i czyszczenie samochodu - wszystko bez
szczególnego wysiłku. Po udanym sprzątaniu piękne zapachy dzięki naszym odświeżaczom powietrza, płynom do
płukania tkanin.

Zadbamy również o nasze dzieci- wszystkie produkty dziecięce sygnowane postaciami z bajek Disney-a- pielęgnują
delikatną skórę dziecka i dbają o dobrą zabawę przy kąpieli.

Wszystkie nasze produkty charakteryzują się wysoką jakością, dużą wydajnością i niską ceną, ponieważ
żaden Amerykanin nie lubi się męczyć a złe środki reklamuje i zwraca.

Zapewniamy, że mamy tylko środki skuteczne, efektywne i wydajne.

Pierwsi w Cieszynie zapraszamy na promocje, przy zakupie 2 produktów na hasło „OX” trzeci za połowę
ceny.

Możliwość nawiązania współpracy z dostawą do klienta GRATIS.

ZAPRASZAMY NA OLSZAKA

PON-PIĄTEK W GODZ OD 9:00-17:00
A W SOBOTY OD 9:00-13:00



POLUB NAS NA Facebooku: American Dream of Cleaning

Artykuł sponsorowany

https://www.facebook.com/pages/American-DREAM-of-Cleaning/1596962150560360
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